FiNGIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA 2004/2005 GIRONE Byglion. 1
RISULTATI

VENETO

25 Stile Libero

ROVIGO, Domenica 12/12/2004 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

lo
20
30

GASTALDO SOFIA
GASTALDELLO SILVIA
MUSSINO GIULIA
BOGGIAN ALESSANDRA

A OTWN

1°
20
3°
4°

RIZZATO CHIARA

ANEDI SARA
CAPPELLATO ELISABETTA
PAIOLA LUCIA

FRISON CAMILLA

P OoNWS

1°
20
3°
4°
5
6°

PASQUALI ELISA
TARGA ANNA
GARBIN BIANCA
TURETTA BEATRICE
MONTECCHIO ALICE
MION CHIARA

o wWwNEFE M

10
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40
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50

LISATO LAURA
SCHIAVON SARA
FURLAN IRENE
ROSSI ANNACHIARA
PRENDIN ERICA
XELLA EMILY

NEF, MO W

10
20
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40
50

ZANOTTO ILARIA
COSTANTIN SERENA
BELLAMIO GIORGIA
ONGARO GIULIA
SEGANTINI ELENA
VALLINI GIULIA

O, N W

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno
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1997
1997
1997

1997
1997
1997
1997
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997

1997
1997
1997
1997
1997
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Societa

TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
ROVIGONUOTO
ROVIGONUOTO
TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
A.R.CA.
TEAM EUGANEO
A.R.CA.

TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
A.R.CA.

30/08/2018

Cat.: P2 F

Tempo

00:32.3

00:35.7

00:36.3
ASS

00:28.0
00:29.1
00:33.8
00:34.0
ASS

00:25.5
00:25.6
00:28.0
00:28.6
00:31.4
00:32.1

00:24.1
00:25.4
00:25.7
00:26.4
00:29.7
00:29.7

00:19.8
00:20.2
00:21.8
00:22.5
00:22.9
ASS

Pti
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